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Grupa GPEC i Politechnika Gdańska podpisały
porozumienie o współpracy. Dokument przewiduje stypendia motywacyjne, staże i płatne
projekty dla studentów. GPEC liczy na pozyskanie nowych technologii i przyciągnięcie do
firmy młodych, utalentowanych pracowników.

Jak poinformowano w środę w komunikacie, „w ramach partnerstwa studenci PG otrzymają
stypendia motywacyjne, wykonają płatne projekty biznesowe, wezmą udział w wyjazdowych
zajęciach i mogą liczyć na zatrudnienie". Stypendia mają być fundowane w ramach programu
„Kierunek Grupa GPEC" najlepszym studentom kierunków związanych z branżą ciepłowniczą na
wydziałach: inżynieria lądowa i środowiska, elektrotechnika i automatyka, mechaniczny,
oceanografia i okrętownictwo.

Kierownik Działu strategii i projektów Gdańskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej (GPEC)
Grzegorz Blachowski wyjaśnił PAP, że na razie nie wiadomo, ilu studentom i w jakiej wysokości firma
będzie fundować stypendia i staże. „To ma określić odrębna umowa, nad którą obecnie strony
pracują" – dodał. Wiadomo, że studenci, którzy wezmą udział w programie stypendialnym, będą
współpracować z GPEC i mają gwarantowaną pracę przynajmniej przez rok po zakończeniu studiów.
Rekrutacja do programu ma się rozpocząć w najbliższych miesiącach.

Cytowany w komunikacie prorektor ds. kształcenia Politechniki Gdańskiej, prof. Marek Dzida
powiedział, że „porozumienie z Grupą GPEC to kolejny krok uczelni w zacieśnianiu współpracy
z biznesem". "Chcemy kształcić absolwentów odpowiadających na potrzeby rynku i zależy nam, by
student umiał pracować w zespole i potrafił zachować się w sytuacjach kryzysowych" - wskazał.

Dyrektor ds. personalnych i strategii Grupy GPEC Lucyna Federowicz zapowiedziała, że dla
studentów PG zorganizowane zostaną zajęcia praktyczne w siedzibach Grupy GPEC

Grupa GPEC i Politechnika Gdańska są również partnerami międzynarodowego programu „Enactus",
w którym studenci, wykładowcy i menedżerowie współpracują w zakresie planowania i realizacji
projektów biznesowych.

GPEC to grupa sześciu firm energetycznych: ENDICO, GPEC, GPEC Serwis, Orchis Energia Sopot,
STAR-PEC i ZEC Tczew zlokalizowanych w Gdańsku, Tczewie, Starogardzie Gdańskim, Sopocie
i Jeleniej Górze. Przedsiębiorstwo zajmuje się m.in. przesyłem i dystrybucją ciepła, produkcją energii
elektrycznej, a także usługami z zakresu energetyki. Liderem Grupy jest GPEC - piąte pod względem
długości zarządzanej sieci przedsiębiorstwo w kraju.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl

http://laboratoria.net/aktualnosci/20728.html

http://www.naukawpolsce.pap.pl


 
07-11-2024

PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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